



# Lahden Seudun Insinöörit



Teidän kanssanne ja puolestanne

# Yhdessä vahvempia – liity insinöörien yhteisöön!

Lahden Seudun Insinöörit ry:n pitkä historia ulottuu aina 1930-luvulle saakka. Tänä päivänä olemme kasvaneet jo noin 1 700 jäsenen vahvaksi yhteisöksi. Toimintamme keskiössä ovat työmarkkinatoiminta, jäsenoiminta etuineen ja aktiivinen viestintä. Olemme akavalaisen Insinööriliiton paikallinen jäsenjärjestö.

## Tule opiskelijajäseneksi liittoon, joka huolehtii juuri sinusta

Kun liityt Insinööriliittoon, liityt yhteisöön, joka tukee sinua elämäsi kaikissa vaiheissa. Insinööriliiton opiskelijajäsenenä saat liiton palvelut ja edut käyttöösi erityiseen opiskelijahintaan vain 30 euroa / 5 vuotta. Yli 19 000 tekniikan alan opiskelijaa odottavat sinua joukkoonsa – tervetuloa mukaan!



## Tukena ja puolestapuhujana

Insinööriliitto on enemmän kuin vain ammattiliitto – se on jäsentensä tuki ja puolestapuhuja. Liitto ajaa ja valvoo jäsenistön etua monella osa-alueella, joista näkyvin ja tunnetuin on työmarkkinatoiminta. Tämän lisäksi liitto kehittää työelämää ja työhyvinvointia muun muassa vaikuttamalla niitä koskevaan lainsäädäntöön, myös kansainvälisesti.

## Mukana luomassa insinöörihenkeä

Olemme mukana luomassa insinöörihenkeä yhteisten tapahtumien ja aktiivisen viestinnän avulla. Jokainen liiton jäsen on tervetullut liiton tapahtumiin oppimaan, verkostoitumaan tai vain viettämään aikaa hyvässä seurassa. Näymme ja kuulumme myös opiskelijan arjessa, jossa Insinööriliitolla on omat perinteensä ja sääntönsä. Tämän kulttuurin näkyvin osa on insinöörilakki, jonka jokainen liiton jäsen voi hankkia.



**ROXON**

Kuljettimia, laitteita ja komponentteja vuosikymmenien insinöörityöllä.

Liity osaksi ammattilaistiimiämme!  
Yhdessä kehitämme jatkuvuutta.

[www.roxon.com](https://www.roxon.com)



## Lahden Seudun Insinöörit

**Lahden Seudun Insinöörit ry**  
Rautatienkatu 19 A 49 · 15110 Lahti  
Puh. 044 791 2955  
lsi@lsi.fi · www.lsi.fi



facebook.com/lahdenseuduninsinoorit



instagram.com/lahden\_seudun\_insinoorit\_ry



Lue lisää ja hae:



Vahvista ammatillista polkuasi monipuolisissa uramahdollisuuksissa.